

KOULUKULJETUSSOPIMUS

1. Sopimuksen osapuolet

Tilaaaja: Parikkalan kunta
Kirjolankatu 5
59100 PARIKKALA

Palveluntuottaja: E.Rantanen Oy (Y-tunnus: 0647474-1)
Karjalantie 15
53300 Lappeenranta

2. Sopimuskausi

Sopimuskausi kattaa koulukuljetukset toteutuvina lähiopetuksen koulupäivinä lukuvuosina 2021 – 2022, 2022 – 2023, 2023 – 2024 sekä mahdollisesti yhtenä optiovuonna 2024 – 2025. Sopimuskausi aloitetaan 10.8.2021.

3. Koulukuljetuspalvelun sisältö

3.1. Yleistä

Palvelun on koko sopimuskauden ajan vastattava sitä, mitä on tarjouspyynnössä mainittu ja sopimuksessa sovittu. Palvelun on myös vastattava palvelun sisällöstä, suorituksesta tai muista palvelun laatuun liittyvistä seikoista tilaajalle annettuja tietoja.

Palveluntuottaja tuottaa palvelut huolellisesti, harkiten ja sellaisella ammattitaidolla, mitä voidaan kohtuudella olettaa ammattitaitoiselta palveluntuottajalta.

3.2. Koulukuljetusreitit ja aikataulut sopimuskauden alkaessa

Koulukuljetusreitit ja niiden aikataulut ovat sopimuskauden alkaessa seuraavanlaiset:

Kohde 2. Niukkala 16.10 reitti + Melkonien välikyyti 2. klo 14.05 , välikyytitarve vaihtelee lukujärjestyksen mukaan.

Alue : Niukkala: Parikkalan asema - Kirjolan koulu - Särkisalmi – Kirjavala (tarvittaessa) - Akonpohja – Niukkala (tarvittaessa). Reitin kilometrit n. 80 km päivässä, lähtö Kirjolasta klo 16.10.

Alue: Melkonien välikyyti 2. klo 14.05: Kirjolan koulu – (Kiipolan koulu) - Särkisalmi - Melkonientie - Tarvaspohja – Melkonientie – Lahdenpohja (tarvittaessa Haapalahdentie) – Melkonientie - Peruspohjantie 200 – Nuotiolammentie – Jalaslammentie – Pekkola th – Vuoriniementie - Melkonientie – Särkisalmi - Parikkala . Reitin pituus n. 90 km päivässä, lähtö klo 14.05.

Kalustovaatimus molemmilla alueilla 21 paikkainen kulkuneuvo.

3.3. Koulukuljetuspäivät

Palveluntuottajan liikennöintivelvollisuus koskee hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan vuosittain hyväksymiä toteutuvia koulupäiviä, joihin kuuluvat lukukauden päätöspäivät lauantaisin ja mahdolliset teemalauantait sekä muiden hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan hyväksymien teemapäivien poikkeukselliset paluukyydit klo 12 tai 13.

3.4. Reittimuutokset

Tilaajalla on oikeus edellyttää sopimuskauden aikana reitti- ja aikataulumuutoksia. Uudet aikataulut, uuden reitin ajokilometrit sekä reitin lyhentyminen/pidentyminen vahvistetaan kirjallisesti.

3.5. Kuljetettavat oppilaat

Koulukuljetuspalvelu käsittää:

- 1 - 9 luokkien kuljetukset
- mahdolliset liityntäkuljetukset
- esiopetusoppilaiden kuljetukset.

Sopimuksen nojalla kuljetettavia koululaisia ja esioppilaita on yhteensä noin 21. Kuljetettavien oppilaiden määrä voi vaihdella/muuttua sopimuskauden aikana.

3.6. Muut henkilökuljetukset

Mikäli noudatettavien kuljetusmääräysten puitteissa on mahdollista, voidaan oppilaiden lisäksi ottaa kyytiin itse maksavia lukiolaisia, työmatkalaisia tai muita kyytiä tarvitsevia.

Matkustajilta peritään linja-autotaksan mukainen maksu. Liikennöitsijän velvollisuutena on pitää kirjaa muista matkustajista ja matkustajilta perityistä lipun hinnoista. Lipputulot tuloutetaan tilaajalle tai vähennetään liikennöitsijän tilaajalta perimästä korvauksesta laskutuksen yhteydessä.

3.7. Tavarakuljetukset

Palveluntuottajan palveluveloitteeseen sisältyy myös velvollisuus kuljettaa oppilaiden urheiluvälineitä ja muita tavaroita ilman eri korvausta.

3.8. Käytettävä kalusto

Palveluntuottajan käyttämissä ajoneuvoissa tulee olla alkolukko ja jokaiselle matkustajalle turvavyöt. Autoissa tulee olla myös rahastuskone ja älykortin lukulaite. Ajoneuvot on pidettävä siisteinä ja huollettuina.

Liikennöinnissä käytettävät ajoneuvot ovat sopimuskauden alkaessa seuraavat:

Auto 1	MB Sprinter Altas, 2017, 20 paikkaa, Euro VI, alkolukko Dräger, turvavyöt, INO-113
--------	--

Palveluntuottaja voi ilman tilaajan suostumusta vaihtaa edellä tarkoitettut autot uudempiin ja paremmin varusteltuihin ajoneuvoihin. Mahdollisista ajoneuvomuutoksista on kuitenkin ilmoitettava tilaajalle hyvissä ajoin ennen uuden kaluston käyttöönottoa.

3.9. Palvelukieli

Palvelu tuotetaan suomen kielellä. Palvelua tuottavilla henkilöillä tulee olla tehtävien edellyttämä kielitaito.

3.10. Muut laatuvaatimukset ja palveluntuottajan velvoitteet

Koulu- ja esiopetuskuljetusten liikennöinnissä noudatetaan liikenne- ja viestintäministeriön päätöstä koulu- ja päivähoitokuljetusten kuormituksesta ja turvallisuusjärjestelyistä (17.8.1988 ja muutos 6.5.1997). Palvelun tulee muutoinkin olla kaikkien lakien, asetusten ja muiden sovellettavaksi tulevien oikeussääntöjen ja viranomaismääräysten mukaista.

Asiakaspalvelun tulee olla ystävällistä ja asiallista. Koulukuljetuksissa kuljettajalta edellytetään toiminnassaan esimerkillistä ja asiallista aikuisen mallia sekä ymmärrystä, auttamishalua ja joustavuutta. Erityisesti esikouluikäisten ja alkuopetuksessa olevien kohdalla edellytetään lapsen kehitystason ja iän huomioimista, poikkeavasta aikataulusta on ilmoitettava huoltajalle. Kuljettajan tulee tarvittaessa neuvoa matkustajia matkustamiseen liittyvissä asioissa.

Palveluntuottaja on velvollinen tarkistamaan rikosrekisteriotteen lasten kanssa työskentelevien työntekijöidensä rikostaustan selvittämiseksi. Palveluntuottaja huolehtii myös vaihtuvien kuljettajien osalta rikosrekisteriotteen tarkistuksesta.

Palveluntuottajan tulee tilaajan vaatimuksesta viivytyksettä ja veloituksetta vaihtaa palvelun tuottamiseen osallistuva henkilö, jolta puuttuu riittävä ammattitaito tai joka ei muutoin ole sopiva kyseiseen tehtävään.

Kuljetusyrittäjän sekä koulu- ja päiväkotikuljetuksia ajavien kuljettajien on osallistuttava sopimuskauden aikana kuljettajille järjestettävään koulutukseen.

4. Kuljetuspalvelun hinnat ja laskutus

4.1. Yleistä

Hinta kattaa kaikki palvelun tuottamisesta aiheutuvat kulut, liityntäkuljetuksissa mahdollisesti ilmenevät odotukset mukaan lukien.

4.2. Koulupäivähinta

Yhden ajopäivän hinta on 287,10 euroa, johon sisältyy arvonlisäveroa 26,10 euroa. Veroton hinta on 261,00 euroa.

Hinnat pysyvät kiinteänä varsinaisten sopimusvuosien ajan lukuvuodet 2021-2022 ja 2022-2023 ja 2023-2024.

4.3. Ajokilometrin hinta reitin reitin muuttuessa ja uuden koulupäivän hinnan määrittäminen

Palveluntuottajalle maksettava kilometrikorvaus reitin muuttuessa on 0,80 €/km alv 0%. Tätä hintaa sovelletaan reitin muuttuneeseen osaan eli matkaan (km), jolla yhden koulupäivän sisältämä kokonaiskuljetusmatka pitenee tai lyhenee aiemmin sovitusta.

Koulukuljetusreitin pidentyessä tai lyhentyessä uuden koulupäivän hinta lasketaan seuraavasti:

261,00 euroa +/- reittimuutos (km) x 0,80 euroa + voimassa oleva alv.

4.4. Laskutus

Liikennöitsijä laskuttaa ostajaa kuukausittain jälkikäteen tehtyjen sopimusten mukaisesti. Tämän lisäksi ei makseta ylimääräisiä korvauksia esimerkiksi odottamisesta, avustamisesta tai tavaroiden kuljettamisesta. Laskutuslisää ei hyväksytä. Maksuehto on 14 pv netto. Viivästyskorko on korkolain mukainen viivästyskorko.

Palveluntuottaja laskuttaa tilaajaa ensisijaisesti verkkolaskulla.

5. Viivästys ja vahingot

Mikäli asetettuun kuljetusaikatauluun tulee palveluntuottajasta johtuvaa viivästystä, on palveluntuottaja velvollinen informoimaan viivästyksestä koulua ja liitännäkuljettajaa sekä korvaamaan viivästymisestä aiheutuneet lisäkulut.

Palveluntuottajan on pidettävä luetteloa niistä vahinkotapauksista, joissa vahinko on aiheutunut tilaajalle, palvelun käyttäjälle tai kolmannelle. Palveluntuottajalla on velvollisuus ilmoittaa tällaisista vahingoista tilaajalle.

6. Sopimuksen ennenaikainen päätyminen hankinnassa tapahtuneen virheen johdosta

Ostajalla on oikeus purkaa sopimus välittömästi, jos vireille on saatettu liikennöitsijää koskeva konkurssi-, velkajärjestely- tai yrityssaneeraushakemus, liikennöitsijä on asetettu selvitystilaan, liikennöitsijä on tuomittu lainvoimaisella päätöksellä liikenteen harjoittamiseen liittyvästä lainvastaisesta teosta, jotka ei ole pidettävä vähäisenä, liikennöitsijä on laiminlyönyt verojen ja lakisääteisten sosiaali- ja vakuutusmaksujen suorittamisen siten, ettei laiminlyöntiä ole pidettävä merkitykseltään vähäisenä.

Jos liikennöitsijä toistuvasti laiminlyö liikenteen säännöllisyyttä, palvelun laatua koskevia määräyksiä taikka muutoin oleellisesti rikkoo sopimusta, eikä hän, saatuaan tästä kirjallisen huomautuksen, viivytyksettä korjaa laiminlyöntiään tai hän uusii laiminlyöntinsä, ostajalla on oikeus purkaa sopimus välittömästi. Palvelun tuottajalta ajamatta jäänyt reitti/matka on hyvitetävä laskussa ao. reitin päivähinnan mukaan.

7. Mahdollisuus sopimusmuutokseen ja hankinta-asiakirjojen muuttamiseen

Tiedot kuljetustarpeista perustuvat joulukuun 2020 tilanteeseen. Reitteihin, oppilasmääriin ja aikatauluihin saattaa tulla muutoksia. Kilometrimäärät tarkentuvat syksyllä koulutyön alkaessa, kun varsinainen liikennöinti reiteillä aloitetaan ja muutoksia voi tulla vielä kouluvuodenkin aikana kuljetustarpeiden muuttuessa. Kuljetettavien oppilaiden määrä voi lisääntyä keskitalven harkinnanvaraisten kuljetusten mukaan. Ostajalla on oikeus tarkistaa reittejä ja aikatauluja tarpeen mukaan sopimusaikana. Matkat ja reitit tarkistetaan yhdessä tarjouskilpailussa kuljetusreitien hoitajaksi valitun liikennöitsijän kanssa.

Sopimuskauden aikana voi tapahtua sellaisia muutoksia, jotka vaikuttavat tämän tarjouspyynnön kohteena olevan liikennöinnin järjestämiseen. Muutoksista neuvotellaan osapuolten kesken, jonka jälkeen tarjousmenettelyn tuloksena laadittua sopimusta tarkistetaan tarvittavin osin, eikä liikennöitsijällä ole oikeutta vaatia vahingonkorvauksia ko. muutoksista johtuen. Tarjouksen antaessaan liikennöitsijä sitoutuu tähän ehtoon.

8. Sopimusyhdyshenkilöt

Tilaaajan yhteyshenkilö:

Pekka Pesonen
Puhelin 0400 237 685
pekka.pesonen@edu.parikkala.fi

Janne Hirvonen
Puhelin 044 781 1241
janne.hirvonen@edu.parikkala.fi

Palveluntuottajan yhteyshenkilö:

Petri Reunanen
E.Rantanen Oy
petri@bussimatkatoomisto.fi
Puhelin 020 710 9700, 0400 657 447

Yhteyshenkilön tehtävänä on seurata ja valvoa tämän sopimuksen toteutumista ja tiedottaa sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista. Tämä sopimus ei kuitenkaan perusta yhteyshenkilölle toimivaltaa muuttaa, irtisanoa tai purkaa tätä sopimusta.

Sopijapuolen on viivytyksettä ilmoitettava kirjallisesti yhteyshenkilön vaihtumisesta toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle.

Tästä sopimuksesta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Parikkala 29. 6. 2021



Janne Hirvonen
rehtori



Petri Reunanen
E.Rantanen Oy

